
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  49 Fiscalía General de la República

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 16,702,187,474

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 16,364,873,588

 

 337,313,886

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 11,936,518,811

 374,165,628

 4,008,793,035

 

 45,396,114

 337,313,886

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 40,050,000

 297,263,886

 

Presupuesto Total

 40,050,000

 297,263,886

 

 11,936,518,811

 374,165,628

 4,008,793,035

 

 45,396,114

 337,313,886

 

 

 16,364,873,588

 

 337,313,886

 16,702,187,474

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


